Uchwała Nr 7/25/14
Zarządu Powiatu Iławskiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.
w sprawie: przeniesienia wydatków budżetowych między paragrafami w 2014 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 
ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie powiatu na 2014 rok.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Budżet przed zmianami
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Budżet po zmianach

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	801
	 
	 
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	39 346 765,00
	600,00
	600,00
	39 346 765,00

	 
	80130
	 
	Szkoły zawodowe
	18 654 085,00
	600,00
	600,00
	18 654 085,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	699 771,00
	0,00
	600,00
	699 171,00

	 
	 
	4440
	Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych
	608 784,00
	500,00
	0,00
	609 284,00

	 
	 
	4510
	Opłaty na rzecz budżetu państwa
	371,00
	100,00
	0,00
	471,00

	 
	 
	 
	RAZEM ZMIANY WYDATKÓW
	 
	600,00
	600,00
	 


§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie.                   

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu:

1. Marek Polański 
2. Stanisław Kastrau 
3. Maciej Rygielski  
4. Edmund Standara 
5. Grażyna Taborek 
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